-------- -------- -------------------.---------------------------------- ------------ -------____ --------

2. 0 contrato será publicado no portal dos contratos públicos, sendo condição de eficácia do mesmo.

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1. 0 preço contratual é de 8 400,00€ (oito mil e quatrocentos euros), isento de Imposto sobre Valor

Acrescentado, repartidos nos seguintes termos: ---------- ----- -------- ------ ------

a) No ano de  2025 - o valor de 4  2 0 0 , 0 0 € (quatro mil e duzentos euros); - - - - - - - - - -

b) No ano de  2026 - o valor de 4 2 0 0 , 0 0 € (quatro mil e duzentos euros).